YAGEO SMD-Sortiment 0603 E24 SRT0603E240100
Widerstände Keramikkondensatoren
# Wert Code YAGEO Teilenr. # Wert Code YAGEO Teilenr. # Wert Code YAGEO Teilenr. # Wert YAGEO Teilenr.
1 0 Ω [0] RC0603JR-070RL 147 15pF/50V NP0 CC0603JRNPO9BN150
2 1.0 Ω [01Y] RC0603FR-071RL 50 100 Ω [01A] RC0603FR-07100RL 98 10 KΩ [01C] RC0603FR-0710KL 148 1 nF/50V X7R CC0603KRX7R9BB102
3 1.1 Ω [05Y] RC0603FR-071R1L 51 110 Ω [05A] RC0603FR-07110RL 99 11 KΩ [05C] RC0603FR-0711KL 149 10 nF/50V X7R CC0603KRX7R9BB103
4 1.2 Ω [1R2] RC0603FR-071R2L 52 120 Ω [121] RC0603FR-07120RL 100 12 KΩ [123] RC0603FR-0712KL 150 100 nF/50V X7R CC0603KRX7R9BB104
5 1.3 Ω [12Y] RC0603FR-071R3L 53 130 Ω [12A] RC0603FR-07130RL 101 13 KΩ [12C] RC0603FR-0713KL
6 1.5 Ω [18Y] RC0603FR-071R5L 54 150 Ω [18A] RC0603FR-07150RL 102 15 KΩ [18C] RC0603FR-0715KL
7 1.6 Ω [1R6] RC0603FR-071R6L 55 160 Ω [161] RC0603FR-07160RL 103 16 KΩ [163] RC0603FR-0716KL
8 1.8 Ω [1R8] RC0603FR-071R8L 56 180 Ω [181] RC0603FR-07180RL 104 18 KΩ [183] RC0603FR-0718KL
9 2.0 Ω [30Y] RC0603FR-072RL 57 200 Ω [30A] RC0603FR-07200RL 105 20 KΩ [30C] RC0603FR-0720KL
10 2.2 Ω [2R2] RC0603FR-072R2L 58 220 Ω [221] RC0603FR-07220RL 106 22 KΩ [223] RC0603FR-0722KL
11 2.4 Ω [2R4] RC0603FR-072R4L 59 240 Ω [241] RC0603FR-07240RL 107 24 KΩ [243] RC0603FR-0724KL
12 2.7 Ω [2R7] RC0603FR-072R7L 60 270 Ω [271] RC0603FR-07270RL 108 27 KΩ [273] RC0603FR-0727KL
13 3.0 Ω [3R0] RC0603FR-073RL 61 300 Ω [301] RC0603FR-07300RL 109 30 KΩ [303] RC0603FR-0730KL
14 3.3 Ω [3R3] RC0603FR-073R3L 62 330 Ω [331] RC0603FR-07330RL 110 33 KΩ [333] RC0603FR-0733KL
15 3.6 Ω [3R6] RC0603FR-073R6L 63 360 Ω [361] RC0603FR-07360RL 111 36 KΩ [363] RC0603FR-0736KL
16 3.9 Ω [3R9] RC0603FR-073R9L 64 390 Ω [391] RC0603FR-07390RL 112 39 KΩ [393] RC0603FR-0739KL
17 4.3 Ω [4R3] RC0603FR-074R3L 65 430 Ω [431] RC0603FR-07430RL 113 43 KΩ [433] RC0603FR-0743KL
18 4.7 Ω [4R7] RC0603FR-074R7L 66 470 Ω [471] RC0603FR-07470RL 114 47 KΩ [473] RC0603FR-0747KL
19 5.1 Ω [5R1] RC0603FR-075R1L 67 510 Ω [511] RC0603FR-07510RL 115 51 KΩ [513] RC0603FR-0751KL
20 5.6 Ω [5R6] RC0603FR-075R6L 68 560 Ω [561] RC0603FR-07560RL 116 56 KΩ [563] RC0603FR-0756KL
21 6.2 Ω [6R2] RC0603FR-076R2L 69 620 Ω [621] RC0603FR-07620RL 117 62 KΩ [623] RC0603FR-0762KL
22 6.8 Ω [6R8] RC0603FR-076R8L 70 680 Ω [681] RC0603FR-07680RL 118 68 KΩ [683] RC0603FR-0768KL
23 7.5 Ω [85Y] RC0603FR-077R5L 71 750 Ω [85A] RC0603FR-07750RL 119 75 KΩ [85C] RC0603FR-0775KL
24 8.2 Ω [8R2] RC0603FR-078R2L 72 820 Ω [821] RC0603FR-07820RL 120 82 KΩ [823] RC0603FR-0782KL
25 9.1 Ω [9R1] RC0603FR-079R1L 73 910 Ω [911] RC0603FR-07910RL 121 91 KΩ [913] RC0603FR-0791KL
26 10 Ω [01X] RC0603FR-0710RL 74 1.0 KΩ [01B] RC0603FR-071KL 122 100 KΩ [01D] RC0603FR-07100KL
27 11 Ω [05X] RC0603FR-0711RL 75 1.1 KΩ [05B] RC0603FR-071K1L 123 120 KΩ [124] RC0603FR-07120KL
28 12 Ω [120] RC0603FR-0712RL 76 1.2 KΩ [122] RC0603FR-071K2L 124 150 KΩ [18D] RC0603FR-07150KL
29 13 Ω [12X] RC0603FR-0713RL 77 1.3 KΩ [12B] RC0603FR-071K3L 125 180 KΩ [184] RC0603FR-07180KL
30 15 Ω [12Y] RC0603FR-0715RL 78 1.5 KΩ [18B] RC0603FR-071K5L 126 220 KΩ [224] RC0603FR-07220KL
31 16 Ω [160] RC0603FR-0716RL 79 1.6 KΩ [162] RC0603FR-071K6L 127 270 KΩ [274] RC0603FR-07270KL
32 18 Ω [180] RC0603FR-0718RL 80 1.8 KΩ [182] RC0603FR-071K8L 128 330 KΩ [334] RC0603FR-07330KL
33 20 Ω [30X] RC0603FR-0720RL 81 2.0 KΩ [30B] RC0603FR-072KL 129 390 KΩ [394] RC0603FR-07390KL
34 22 Ω [220] RC0603FR-0722RL 82 2.2 KΩ [222] RC0603FR-072K2L 130 470 KΩ [474] RC0603FR-07470KL
35 24 Ω [240] RC0603FR-0724RL 83 2.4 KΩ [242] RC0603FR-072K4L 131 560 KΩ [564] RC0603FR-07560KL
36 27 Ω [270] RC0603FR-0727RL 84 2.7 KΩ [272] RC0603FR-072K7L 132 680 KΩ [684] RC0603FR-07680KL
37 30 Ω [300] RC0603FR-0730RL 85 3.0 KΩ [302] RC0603FR-073KL 133 820 KΩ [824] RC0603FR-07820KL
38 33 Ω [330] RC0603FR-0733RL 86 3.3 KΩ [332] RC0603FR-073K3L 134 1.0 MΩ [01E] RC0603FR-071ML
39 36 Ω [360] RC0603FR-0736RL 87 3.6 KΩ [362] RC0603FR-073K6L 135 1.2 MΩ [126] RC0603FR-071M2L
40 39 Ω [390] RC0603FR-0739RL 88 3.9 KΩ [392] RC0603FR-073K9L 136 1.5 MΩ [18E] RC0603FR-071M5L
41 43 Ω [430] RC0603FR-0743RL 89 4.3 KΩ [432] RC0603FR-074K3L 137 1.8 MΩ [186] RC0603FR-071M8L
42 47 Ω [470] RC0603FR-0747RL 90 4.7 KΩ [472] RC0603FR-074K7L 138 2.2 MΩ [226] RC0603FR-072M2L
43 51 Ω [510] RC0603FR-0751RL 91 5.1 KΩ [512] RC0603FR-075K1L 139 2.7 MΩ [276] RC0603FR-072M7L
44 56 Ω [560] RC0603FR-0756RL 92 5.6 KΩ [562] RC0603FR-075K6L 140 3.3 MΩ [336] RC0603FR-073M3L
45 62 Ω [620] RC0603FR-0762RL 93 6.2 KΩ [622] RC0603FR-076K2L 141 3.9 MΩ [396] RC0603FR-073M9L
46 68 Ω [680] RC0603FR-0768RL 94 6.8 KΩ [682] RC0603FR-076K8L 142 4.7 MΩ [476] RC0603FR-074M7L
47 75 Ω [85X] RC0603FR-0775RL 95 7.5 KΩ [85B] RC0603FR-077K5L 143 5.6 MΩ [566] RC0603FR-075M6L
48 82 Ω [820] RC0603FR-0782RL 96 8.2 KΩ [822] RC0603FR-078K2L 144 6.8 MΩ [686] RC0603FR-076M8L
49 91 Ω [910] RC0603FR-0791RL 97 9.1 KΩ [912] RC0603FR-079K1L 145 8.2 MΩ [826] RC0603FR-078M2L
146 10 MΩ [01F] RC0603FR-0710ML
Änderungen vorbehalten. Stand 16.07.2012 www.sortimenter.com
Vielen Dank für den Kauf eines hochwertigen Teilesortimentes. Dieses wird von Hand konfektioniert.
Für die Etikettierung kann keine Haftung übernommen werden. Die Beschriftung ist in kritischen
Fällen vom Anwender zu überprüfen!
Sämtliche Bauteile sind ROHS-konform. Datenblätter auf www.sortimenter.com oder www.yageo.com